



דיגיטל סולושנס פרופיל עסק

DIGITAL SOLUTIONS
www.dglsls.com
+972-52-3261518



תוכן העניינים

דברי פתיחה

1

אודות דיגיטל סולושנס

2

חזון ומשימה

3

השירותים שלנו

4

פרטי קשר

5



דברי פתיחה



עמית יהב

מנכ"ל דיגיטל סולושנס

קו דק עובר היום בין העולם המוחשי לעולם הדיגיטלי והעולם שלנו משתנה בקצב מהיר, מי שלא עומד בקצב יפתח פער שלא יוכל להדביק ולכן עסקים חייבים להפגין נוכחות במרחב הרשתי.

אנחנו כאן כדי לעזור לבנות פרסונה דיגיטלית, להגיע לקהל היעד של לקוחותינו ולממש את מלוא הפוטנציאל הטמון בהם, חרטנו על דגלנו תמיד להיות מקדימה ולהוביל כל שינוי בעולם הדיגיטלי.

אל תחכו למחר, הביאו את השינוי עוד היום.



דיגיטל סולושנס הוקמה בשנת 2019 מתוך הבנה עמוקה שהשוק לא בנוי לתת מענה אמיתי שמבין ומכיל את הצרכים השיווקיים של העסקים הפועלים בו. הבנו שקיים צורך באנשי מקצוע שלא רק נושאים את התואר "אנשי שיווק דיגיטלי", אלא אנשים שחיים ונושמים את עולם השיווק הדיגיטלי.

הצורך הזה גרם לדיגיטל סולושנס לצמוח ולספק מענה מקיף בעולם הדיגיטל, החל משלב הרעיון והתכנון ועד למענה מקיף וכולל להקמת תשתית דיגיטלית מלאה לעסקים.

השירותים שאנחנו נותנים היום הם מגוונים: SEO, PPC, בניית אתרים, הקמה וניהול קהילות דיגיטליות, רשתות חברתיות, יצירת תוכן, עיצוב, הטמעות, אוטומציות, דו"חות ועוד. וזה רק קצה המזלג.

הנקודות החשובות שחרטנו על דגלנו ומובילות אותנו:

- שקיפות מלאה - אנחנו מאמינים בשקיפות מלאה מול הלקוחות שלנו ואין לנו מה להסתיר, לטובה ולרעה כשצריך.
- למידה מתמשכת - אצלנו אין דבר כזה "אי אפשר", אנחנו נשב, נחשוב ונשקיע כדי לעבור כל מכשול שיעמוד בדרך שלנו או של הלקוחות. אנחנו מאמינים בדרך הזו והיא מוכיחה את עצמה בכל פעם מחדש.
- שיתוף פעולה - הלקוחות שלנו הם האוטוריטות בתחומם, אנחנו מבינים ולא מתיימרים להבין יותר מהם, לכן אנחנו מאמינים בדו-שיח, הסקת מסקנות, הצפת חזקות וחולשות. מכל מלומדי השכלתי.

אנחנו מזמינים אתכם להצטרף לקהל הלקוחות שלנו וביחד נצעד בדרך להצלחה.



חזון ומשימה

חזון

דיגיטל סולושנס שואפת לעזור ליותר עסקים לצמוח בזירה הדיגיטלית ולממש את פוטנציאל הגדילה שלהם. כל עסק חייב שתהיה לו נוכחות דיגיטלית ולכן אנחנו מאמינים בליווי בתהליך זה ונכונים לסייע ככל הניתן על מנת להפוך את החזון למציאות. אין עסק קטן מדי ואין תחום שלא מתאים לכך, עולם האונליין מציע מגוון עצום של אפשרויות המתאימות לכל מי שחפץ בכך וצריך זאת.

משימה

לאורך השנים למדנו ועדיין לומדים את תחום האונליין והדיגיטל ונכנסים לעובי הקורה, בזכות זה אנחנו יודעים להציע את נתיב הקידום הנכון לכל עסק וליישם זאת, בין אם מדובר ברשתות החברתיות שגדלות בקצב חסר תקדים, מנועי חיפוש ונגזרותיהם שמובילים היום את חופש המידע וגם תחומים נוספים מבוססי תוכן, דעת קהל, קידום אורגני ועוד. את התהליך אנחנו מלווים עם המון ידע וניסיון טכנולוגי ומספקים שירות גם מאחורי הקלעים אשר כולל מעקבים, קהלים, דו"חות וניתוח נתונים אשר עוזרים לנו לייעל ולמקסם את עבודתנו ולהפיק את המירב.





דיגיטל סולושנס מציעה שירותי שיווק, קידום ופרסום בפלטפורמות הדיגיטליות ובמגוון כלי אונליין, זאת על מנת להגדיל את נפח הפעילות העסקית של לקוחותינו ואת צמיחתם ברחבי הרשת.

תכנון וביצוע

אנחנו מביאים את הידע והניסיון שצברנו לאורך השנים ויודעים לאחד אותם עם נתונים ומספרים בפועל. חשוב לשבת עם כל לקוח בתחילת התהליך ולאפיין בדיוק איפה הוא נמצא ולאן הוא רוצה להגיע, התוכניות האלה מתוות את הדרך שאנחנו צריכים לעבור ביחד ואת היעדים שאליהם נשאף להגיע. איסוף הדאטה מאפשר לנו לעקוב אחרי הביצועים לאורך התהליך כולו ולשאוף לשיפור תמידי, בעזרת אלה נוכל למקסם את תהליך הצמיחה הדיגיטלית של הלקוח.

כלים

אנחנו מתמחים בשיווק הלקוח בכלל הפלטפורמות המובילות בעולם הדיגיטל, ביניהן ניתן למצוא את הרשתות החברתיות, מנועי החיפוש, רשתות התוכן והבאנרים ועוד. אנו מציעים במקביל שירותים לבנית אתרים, עבודה עם מערכות איסוף נתונים וקהלים, כלים לקידום אורגני והגדלת החשיפה והמיתוג של הלקוח, כלי אוטומציה שונים ועוד.





פרטי קשר



+972-52-3261518



info@dglsls.com



www.dglsls.com